
 
UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI NASO 

VIA AMENDOLA - C.A.P. 98074 NASO (ME) - Tel./Fax 0941961416 - C.F.:  95005500830 
 e-mail:   gdp.naso@giustizia.it    PEC:     gdp.naso@giustiziacert.it 

__________...__________ 
 

IL GIUDICE DI PACE 

Attesa la propria impossibilità a tenere l’udienza di giorno 9 febbraio 2024 per motivi personali 

Visto il ruolo di udienza  

DISPONE 

Il differimento d’ufficio, per i medesimi incombenti, dei processi calendarizzati per l’udienza penale del 9 

febbraio 2024 secondo il calendario allegato. 

Onera le parti, la Procura e la cancelleria, ove già così disposto, alla citazione dei testi previsti per tale 

udienza. 

Manda alla cancelleria affinché il presente provvedimento sia comunicato alla Procura della Repubblica 

di Patti, alle parti presso i rispettivi difensori e per conoscenza al Consiglio dell’Ordine degli avvocati di 

Patti, Messina e Barcellona P.G. al fine della massima diffusione. 

Naso, 6 febbraio 2024 

 Il Giudice di Pace 
Dott. Giovanni Piccolo 

 

R.G. R.G.N.R. udienza  

19/2021  72/2021 5 apr. 2024 ORE 9:50 

34/2017 97/2016 5 apr. 2024 ORE 10:00 

18/2022  12/2022 5 apr. 2024 ORE 10:10 

6/2023 56/2022 12 apr. 2024 ORE 9:30 

7/2023 61/2022 12 apr. 2024 ORE 9:40 

29/2020 393/2019 12 apr. 2024 ORE 9:50 

2/2023 290/2021 12 apr. 2024 ORE 10:00 

26/2020 130/2019 12 apr. 2024 ORE 10:10 

22/2022 443/2021 3 mag. 2024 ORE 9:20 

20/2022 55/2021 3 mag. 2024 ORE 9:30 

19/2023 92/2023 3 mag. 2024 ORE 9:40 

 

mailto:gdp.naso@giustizia.it
mailto:gdp.naso@giustiziacert.it

		2024-02-06T14:04:31+0100
	Giovanni Piccolo




